Curso de Produccion de Biodiesel: Aspectos Técnicos,
Econdmicos y Ambientales

Lista de participantes

No

Nombre Completos

E-mail

01

Brady Nelson Falcon Almonacid

nelson_21 94@hotmail.com

02

Dina Miriam Ladera Ladera

dina.ladera@unmsm.edu.pe

03

Juan Carlos Ortiz Huanca

jortizh@uni.pe

04

Erich Escobar Pérez

erichescobarp@gmail.com

05

Billy Joe Bolivar Yactayo

b.bolivar03@gmail.com

06

Maycol Orosco Vasquez

maik48orosco@gmail.com

07

Frank Oscanoa Curillo

oscanoa.curillo@gmail.com

08

Anaya Ramirez Carmen Iran

anaya.ram.carmen.iran@gmail.com

09

Gerson Jesus Velarde Ramos

gjvelarder@gmail.com

10

Ochochoque Borja, Dony Milton

dony8b@gmail.com

11

Vinicius Emmanuel Viviani

viniciusviviani@hotmail.com

12

Nelson Junior Ollero Camarena

nolleroc@uni.pe

13

Juan Rodolfo Gomez Ramos

gomezramos.juanr@gmail.com

14

Guadalupe Emma Paucar Espejo

guadalupe.paucar@tecsup.edu.pe

Fecha: Febrero del 2021

Organizador: AIChE Peru

Instituto Americano de Ingenieros Quimicos - Peru

Direccion:; Av. Precursores N° 268, San Miguel - Lima
g

X E mail: contacto@aiche.org.pe [ Celular: (+51) 98621480 @& www.aiche.org.pe



